

十二、最后报价

附件12-1 报价表

1、报价表（最后报价）

政府采购计划编号：通财采计【2024】10099 项目名称：甘溪幼儿园维修及设备添置
包号：1 包名称：甘溪幼儿园维修及设备添置

报价	其他内容
小写金额：392100元（人民币元） 大写金额：人民币叁拾玖万贰仟壹佰元整（人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	供货时间：合同签订后1个月内 配送安装到位。

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：河南新乐园科技有限公司
法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：钱媛媛
日期：2024年12月26日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价，最后报价不得高于预算和前一次报价。

夏小亮 何国松 李德升



附件12-3分项报价明细表

3、分项报价明细表（最后报价）（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：通财采计【2024】10099 项目名称：甘溪幼儿园维修及设备添置

包号：1 包名称：甘溪幼儿园维修及设备添置

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地（服务类 删除该列）	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	室内PVC塑胶地板	JR-596	九瑞、湖南	355平方米	200	71000	/
2	安吉滚筒	XLY-025	聚园乐、河南项城	4个	1000	4000	/
3	防滑踏步PVC塑胶地板	JR-597	九瑞、湖南	40.5平方米	200	8100	/
4	室内护墙板	XZY-258	新之源、湖北	119平方米	180	21420	/
5	仿真草皮	XLY-556	聚园乐、河南项城	360平方米	120	43200	/
6	橡木桌子	XLY-105	聚园乐、河南项城	15张	860	12900	/
7	橡木椅子	XLY-106	聚园乐、河南项城	60把	100	6000	/
8	宣传栏	XLY-214	聚园乐、河南项城	30平方米	1100	33000	/
9	多彩滚筒车	XLY-142	聚园乐、河南项城	2辆	2100	4200	/
10	云梯	XLY-911	聚园乐、河南项城	1套	1800	1800	/
11	幼儿园花盆	XLY-947	聚园乐、河南项城	40个	10	400	/
12	羊角球	XLY-846	聚园乐、河南项城	20个	60	1200	/
13	大型室外雪花片	XLY-257	聚园乐、河南项城	200片	5	1000	/
14	幼儿绘本	XLY-162	聚园乐、河南项城	150本	20	3000	/
15	早教有声书	XLY-165	聚园乐、河南项城	10套	160	1600	/
16	桌面积木玩具	XLY-256	聚园乐、河南项城	1套	360	360	/
17	管道玩具	XLY-259	聚园乐、河南项城	1套	420	420	/
18	仿真砖头	XLY-263	聚园乐、河南项城	400块	20	8000	/
19	平衡荡桥	XLY-311	聚园乐、河南项城	1套	3700	3700	/
20	工程师衣帽	XLY-325	聚园乐、河南项城	20套	100	2000	/

甘溪幼儿园维修及设备添置项目

21	教室门	XLY-466	聚园乐、河南项城	8个	1600	12800	/
22	电动伸缩门	XLY-788	聚园乐、河南项城	1台	29600	29600	/
23	幼儿园大门	XLY-790	聚园乐、河南项城	1个	6800	6800	/
24	文件柜	XLY-422	聚园乐、河南项城	2个	1300	2600	/
25	种菜箱2连箱	XLY-228	聚园乐、河南项城	3个	160	480	/
26	插珠积木	XLY-269	聚园乐、河南项城	3套	500	1500	/
27	医院仿真玩具	XLY-271	聚园乐、河南项城	1套	700	700	/
28	厨房主题仿真玩具	XLY-273	聚园乐、河南项城	1套	860	860	/
29	理发店仿真玩具	XLY-274	聚园乐、河南项城	1套	580	580	/
30	体操垫子	XLY-630	聚园乐、河南项城	20个	360	7200	/
31	拼图	XLY-173	聚园乐、河南项城	30个	60	1800	/
32	八件组平衡触觉板	XLY-588	聚园乐、河南项城	1套	5600	5600	/
33	多变滚圆	XLY-593	聚园乐、河南项城	1组	2500	2500	/
34	塑料轮胎	XLY-524	聚园乐、河南项城	2组	3700	7400	/
35	水杯柜	XLY-149	聚园乐、河南项城	3个	780	2340	/
36	立体钻洞	XLY-158	聚园乐、河南项城	12个	660	7920	/
37	玩具收纳盒	XLY-163	聚园乐、河南项城	30个	60	1800	/
38	书包柜	XLY-107	聚园乐、河南项城	4个	860	3440	/
39	书架	XLY-129	聚园乐、河南项城	3个	680	2040	/
40	区域柜子	XLY-136	聚园乐、河南项城	15个	860	12900	/
41	电子钢琴	TG8810M	吟飞、江苏	2架	3500	7000	/
42	小黑板	XLY-554	聚园乐、河南项城	3个	560	1680	/
43	毛巾架	XLY-526	聚园乐、河南项城	3个	680	2040	/
44	单人木马	XLY-439	聚园乐、河南项城	10个	360	3600	/
45	双人木马	XLY-479	聚园乐、河南项城	10个	480	4800	/
46	手推独轮车	XLY-783	聚园乐、河南项城	10辆	580	5800	/
47	篮球	XLY-861	聚园乐、河南项城	30个	90	2700	/



甘溪幼儿园维修及设备添置项目

48	单人车	XLY-902	聚园乐、河南项城	10辆	400	4000	/
49	双人车	XLY-903	聚园乐、河南项城	10辆	660	6600	/
50	户外单车收纳架	XLY-908	聚园乐、河南项城	2组	1800	3600	/
51	户外玩具收纳柜	XLY-821	聚园乐、河南项城	2组	3600	7200	/
52	玩具收纳筐	XLY-823	聚园乐、河南项城	4个	230	920	/
53	积木玩具	XLY-233	聚园乐、河南项城	1套	4000	4000	/
报价（元）： 392100元							

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：河南新乐园科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期： 2024年12月26日



钱淑媛